PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO

  Estado de São Paulo

Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56
Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 006/2021

Edital de Recurso - Resultado das Provas
14 de fevereiro de 2022

O MUNICÍPIO DE PARAÍSO, por determinação da excelentíssima
senhor Prefeito Municipal torna público o EDITAL DE
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTA O
RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do PROCESSO SELETIVO Nº
006/2021 conforme segue:

1. DOS RESULTADOS

PEB I – Educação Infantil e Enisno Fundamental
INSCRIÇÃO DECISÃO

2738 INDEFERIDO. Após análise não se constatou qualquer divergência com o anteriormente publicado.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO
2.1 As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos que os interpuseram, no site

portal.glconcursos.com.br, em “Área do Candidato”.

Paraíso/SP, 14 de fevereiro de 2022

WALDOMIRO ANTÔNIO SGOBI
Prefeito Municipal de Paraíso

http://portal.glconcursos.com.br/